In nomine domini Amen  
 Nos Henricus comes palatinus  
 Rhodanie et comes de  
 Flandria salutem in domino sempiternam  
 et apostolicam benedictionem  
 ad vos omnes pervenisse volumus  
 quod cum nos et antecessores nostri  
 in possessione et dominio  
 quorundam villarum et tenementorum  
 quae sunt in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita

Nos Henricus comes palatinus  
 Rhodanie et comes de  
 Flandria salutem in domino sempiternam  
 et apostolicam benedictionem  
 ad vos omnes pervenisse volumus  
 quod cum nos et antecessores nostri  
 in possessione et dominio  
 quorundam villarum et tenementorum  
 quae sunt in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita

Nos Henricus comes palatinus  
 Rhodanie et comes de  
 Flandria salutem in domino sempiternam  
 et apostolicam benedictionem  
 ad vos omnes pervenisse volumus  
 quod cum nos et antecessores nostri  
 in possessione et dominio  
 quorundam villarum et tenementorum  
 quae sunt in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita

Nos Henricus comes palatinus  
 Rhodanie et comes de  
 Flandria salutem in domino sempiternam  
 et apostolicam benedictionem  
 ad vos omnes pervenisse volumus  
 quod cum nos et antecessores nostri  
 in possessione et dominio  
 quorundam villarum et tenementorum  
 quae sunt in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita  
 et sitae in parochia sancti  
 Martini de ... sita